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Gmina Nisko                                                                         Nisko, dnia 04.11.2022 r. 
Plac Wolności 14  
37-400 Nisko 
ZP.271.63.2022 

 
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Na podstawie art.135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz.1710 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: Dostawa sprzętu 
komputerowego wraz z oprogramowaniem dla szkół podstawowych i średnich na 
terenie Gminy Nisko oraz sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy i Miasta Nisko 
wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania do postępowania pn.  „Dostawa 
sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla szkół podstawowych i średnich na 
terenie Gminy Nisko oraz sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy i Miasta Nisko” nr 
ZP.271.63.2022. 
Pytanie dotyczy: OPZ - Część 2 – jednostka centralna 85 szt., procesor 
Zamawiający wymaga procesora posiadającego min. 8 rdzeni i 16 wątków, który osiąga min 
20 000 pkt w teście PassMark. Czy Zamawiający dopuści procesory posiadające min. 6 
rdzeni oraz min. 12 wątków, który osiąga min. 20 000 pkt w teście PassMark? Swoją prośbę 
motywuję tym, iż wpłynie to znacząco na ostateczną cenę proponowanego produktu oraz 
zwiększy konkurencyjność ofert, a nie wpłynie w żaden sposób na wydajność oferowanej 
jednostki centralnej. 
Najnowsze jednostki 6 rdzeniowe + 12 wątkowe osiągają bardzo często lepsze rezultaty niż 
jednostki poprzednich generacji, które posiadają więcej rdzeni i wątków. Na dowód tej tezy 
sugeruję zapoznanie się z wynikami testu PassMark dla pojedynczego wątku, dostępnymi w 
rankingu „Single Thread Performance” - https://www.cpubenchmark.net/singleThread.html. Z 
opublikowanych tam rezultatów wynika, iż jednostki CPU klasy i7, i9, Ryzen 7, Ryzen 9, 
które spełniają aktualne wymogi OPZ często prezentują gorszą wydajność niż jednostki 
CPU, które nie posiadają 8 rdzeni/16 wątków.  
Mając na uwadze powyższe wnoszę o zmianę OPZ, tj. dopuszczenie procesorów 6 
rdzeniowych, 12 wątkowych, osiągających min. 20 000 pkt w teście PassMark. 
Odpowiedź 1: 
Komputery dla pracowni informatycznych będą wykorzystywane do wielu zadań, 
miedzy innymi do tworzenia grafiki, obróbki zdjęć lub montażu filmów. Wówczas 
większa ilość rdzeni/wątków jest wykorzystywana, a co za tym idzie aspekt wydajności 
pojedynczego rdzenia/wątku nie jest tak istotny. Z uwagi na wielozadaniowość jaką 
mają spełnić procesory większa ilość rdzeni/ wątków jest wskazana. 

 
Pytanie 2 
Proszę o usuniecie wymaganego w monitorach certyfikatu CCC. Nie ma on realnego wpływu 
na działanie monitora i jest normą Chińską. Sugeruję całkowite usuniecie lub zmianę na 
porównywalny, aczkolwiek europejski certyfikat CE  
Odpowiedź 2: 
Zamawiający odstępuje od żądania certyfikatu CCC.  
 

https://www.cpubenchmark.net/singleThread.html


 

Strona 2 z 2 

Na podstawie art.137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Zgodnie z art. 137 ust. 2 Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnił na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/ informację o zmianie 
treści SWZ.  
 
W SWZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany. 
1)   ROZDZIAŁ 15 - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu składania ofert do 
dnia 15.02.2023 r. 

2)  ROZDZIAŁ 17 - SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT.ust.1 otrzymuje 
brzmienie: 
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty 
lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, nie 
później niż do dnia 18 listopada 2022 r. do godziny 10:00. Za datę i godzinę złożenia 
oferty rozumie się datę i godzinę jej wpływu na miniPortal, tj. datę i godzinę 
złożenia oferty wyświetloną na koncie zamawiającego. 
Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę w danej części zamówienia. 

3)  ROZDZIAŁ 18 - TERMIN OTWARCIA OFERT otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 listopada 2022 r. o godzinie 12:00. 

 
 

Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu. 
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